

Specificatie de pret

Nº	Denumirea Предмет счёта	Cant. Кол-во	Un de mas. Ед.Изм.	Pretul fara TVA	Suma fara TVA	Pretul cu TVA	Suma cu TVA
1	Caiet 48foi mate	10	buc.	6.83	68.33	8,2	82.00
2	Caiet 96foi mate	5	buc.	12.08	60.42	14,5	72.50
3	Dosar carton 220gr	100	buc.	4.17	416.67	5	500.00
4	Mapa carton A4 (cu funie/230gr)	50	buc.	5.25	262.50	6,3	315.00
5	Mapa plastic Clip A Economix (mix)	20	buc.	21.00	420.00	25,2	504.00
6	Corector pix Optima 10ml	5	buc.	12.00	60.00	14,4	72.00
7	Corector lenta Milan (5mmx6m)	44	buc.	24.75	1089.00	29,7	1,306.80
8	Hirtie SvetoCopy A4 80gr 500 foi	16	buc.	71.08	1137.33	85,3	1,364.80
9	Ata (nailon) 35m alba	100	buc.	7.50	750.00	9	900.00
10	Radiera Factis 336 RC	20	buc.	2.25	45.00	2,7	54.00
11	Pix Oil Pro albastru 0.5mm	100	buc.	4.42	441.67	5,3	530.00
12	Creion simplu Keyroad HB cu radiera	50	buc.	2.50	125.00	3	150.00
13	File plastic A4 Optima 80mk (50buc)	10	set	60.00	600.00	72	720.00
14	Lipici solid Economix 15gr	10	buc.	4.50	45.00	5,4	54.00
15	Drapel RM 1.0x2.0m (intreg)	1	buc.	675.00	675.00	810	810.00
16	Drapel UE 1.0x2.0m (intreg)	1	buc.	675.00	675.00	810	810.00
16					6870.92		8245.10